
Disciplína č. 1

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži,junioři M.,1VT

Datum 15.4.2012
Rekord: 600

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 37 BAKEŠ Milan 1963 27 100 99 98 98 100 100 595

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 32xCT

2 39 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 100 97 99 99 100 99 594

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 39xCT

3 40 BEČKA Jiří 1993 36561 99 98 98 99 100 100 594

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 36xCT

4 27 ŠMOL Petr 1986 25751 99 98 100 98 99 100 594

0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

5 32 EMMONS Matthew 1981 37967 100 99 99 99 98 98 593

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 40xCT

6 71 VARGA Miroslav 1960 3266 100 100 98 97 99 99 593

0370 - SSK DUKLA Plzeň 39xCT

7 50 OPELKA Luboš 1969 491 99 98 100 97 100 99 593

0200 - SSK Manušice 28xCT

8 25 MACH Milan 1972 966 99 99 99 99 97 99 592

0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

9 26 HALODA Vladimír 1985 30494 97 99 100 97 99 99 591

0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

10 44 TICHÝ Radek 1970 2696 98 98 100 98 99 98 591

0108 - SSK Rakovník 30xCT

11 47 WIESNER Roman 1962 0 99 97 98 99 99 98 590

AVZO 33xCT

12 76 PAVÍZA Michal 1966 10611 98 99 97 99 98 99 590

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 23xCT

13 13 KOCOUREK František 1941 9345 96 95 100 99 99 100 589

0015 - SSK Plzeň - Slovany 24xCT

14 62 SVÁČEK Petr 1994 35261 97 96 98 98 100 99 588

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 18xCT

15 55 PLECHÁČ Petr 1993 35863 99 97 99 98 97 97 587

0200 - SSK Manušice 30xCT

16 66 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 98 99 99 96 97 97 586

0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

17 1 KRS Antonín 1995 35227 97 99 97 100 95 98 586

0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

18 29 HRČKULÁK David 1992 35342 94 99 100 98 97 95 583

0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

19 38 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 99 95 100 97 97 94 582

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 32xCT

20 42 CIPRO Adam 1994 37108 96 97 97 96 97 99 582

0190 - SSK Přezletice 23xCT

21 48 HAUER Pavel 1968 0 94 96 98 98 97 97 580

AVZO 22xCT

22 52 HLOUŠEK Jan 1977 34060 96 96 98 94 99 97 580

0134 - SSK V CHALOUPKÁCH 19xCT

23 54 HAŠEK Michal 1970 32298 97 95 97 98 94 97 578

0227 - SSK Zábřeh na Moravě 21xCT

24 60 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 97 94 95 95 97 97 575

0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 15xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program



25 61 HAVLÍK Martin 1993 35894 95 96 96 95 97 95 574

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 19xCT

26 19 NEJEDLÝ Filip 1994 37205 95 96 96 96 94 94 571

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 20xCT

27 53 SZABADOS Richard 1973 2168 96 94 94 95 93 95 567

0311 - SSK Ležáky Most 11xCT

28 73 ŠPELINA Stanislav 1964 5100 91 99 96 92 94 94 566

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 17xCT

29 20 VAŠATA Vít 1993 37803 93 94 91 97 95 96 566

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži,junioři 2VT

Datum 15.4.2012
Rekord: 600

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 68 KÝČEK Miroslav 1955 7683 99 96 96 97 96 95 579

0015 - SSK Plzeň - Slovany 31xCT

2 67 FABOK Rastislav 1967 2404 95 96 97 95 95 98 576

0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

3 70 ROTT Jaroslav 1960 29296 98 96 94 95 95 96 574

0525 - SSK Policie UNION Cheb 21xCT

4 72 KRAUS Zdeněk 1950 5106 97 98 94 95 94 95 573

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 18xCT

5 24 FRITZ Jiří 1962 0 94 97 94 97 95 96 573

17xCT

6 69 MEDLA Jiří 1964 35149 93 95 94 95 94 98 569

0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

7 77 PAVLÍČEK Jindřich 1943 6347 93 92 96 96 97 94 568

0486 - SSK PPČR Domažlice 12xCT

8 79 KUŽEL Daniel 1978 0 97 94 93 98 92 93 567

18xCT

9 78 SCHWARZ Antonín 1940 21936 94 98 93 96 93 92 566

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

10 75 NÁDENÍK Petr ing. 1963 23069 95 93 95 92 95 95 565

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 10xCT

11 74 STANĚK Josef 1968 5105 98 95 92 93 94 92 564

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 14xCT

12 21 VAŠATA Václav 1959 37802 87 92 89 94 96 93 551

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 10xCT

13 80 BINAR Radomír 1939 8785 87 92 92 95 93 91 550

0335 - SSK KOVOHUTĚ Příbram 12xCT

14 11 DUFEK Josef 1957 1197 90 88 96 93 91 90 548

0155 - SSK Kout na Šumavě 11xCT

15 12 BOČAN Milan 1954 21764 91 93 84 87 89 88 532

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 5xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 15.4.2012
Rekord: 599

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 30 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 98 97 99 97 99 98 588

0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

2 31 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 99 97 93 98 99 100 586

0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

3 34 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 99 94 96 98 98 99 584

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 25xCT

4 36 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 96 94 97 97 99 99 582

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 24xCT

5 14 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 96 97 98 96 95 98 580

0370 - SSK DUKLA Plzeň 28xCT

6 22 KOČOVÁ Pavlína 1973 2711 98 94 97 97 97 96 579

0080 - SSK ARNIKA Tachov 23xCT

7 58 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 98 97 97 95 94 95 576

0200 - SSK Manušice 20xCT

8 28 JECHOVÁ Marie 1990 33716 95 94 98 94 96 97 574

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 19xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorost

Datum 15.4.2012
Rekord: 597

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 63 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 99 100 98 97 92 98 584

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 24xCT

2 41 MAZURA Martin 1997 36175 99 97 96 98 94 99 583

0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 22xCT

3 56 CEJPA Petr 1994 33392 94 97 98 98 99 95 581

0200 - SSK Manušice 25xCT

4 49 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 98 96 99 93 96 98 580

0200 - SSK Manušice 29xCT

5 6 OPALECKÝ Jan 1997 38451 97 97 93 96 97 97 577

0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

6 45 TICHÝ Radek 1999 38829 95 96 97 97 95 95 575

0108 - SSK Rakovník 26xCT

7 16 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 95 97 93 96 99 94 574

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 26xCT

8 51 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 95 96 93 97 94 97 572

0200 - SSK Manušice 15xCT

9 64 HAUER Jiří 1996 39163 96 95 95 95 96 95 572

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 11xCT

10 3 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 97 94 95 96 96 92 570

0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

11 18 KREJČÍ Vilém 1999 38547 96 95 91 96 96 95 569

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 18xCT

12 5 LEGÁT Petr 1997 38456 91 97 98 97 95 91 569

0370 - SSK DUKLA Plzeň Čl. 6.11.7.2.1 - 16xCT

13 43 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 93 95 95 91 97 96 567

0108 - SSK Rakovník 19xCT

14 7 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 92 96 92 95 95 97 567

0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

15 2 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 95 96 93 95 93 95 567

0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

16 10 PAČ Josef 1998 38964 95 92 92 93 95 94 561

0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

17 15 BEKR Josef 1996 36588 94 96 90 91 94 94 559

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 19xCT

18 17 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 95 87 92 92 92 90 548

0258 - SSK P UNITOP Sokolov 12xCT

19 65 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 92 86 92 94 88 94 546

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

20 59 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 92 93 89 92 92 87 545

0200 - SSK Manušice 8xCT

21 46 VOLDÁN Petr 1997 37367 92 93 88 90 92 90 545

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 5xCT

22 4 DEZSÖ Jiří 1996 38961 96 88 88 89 86 88 535

0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

23 23 FRITZ Vojtěch 1994 0 80 88 90 84 87 90 519

4xCT

24 8 HEREJT Michal 1997 39342 86 82 76 84 91 87 506

0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program



25 9 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 89 82 77 80 91 80 499

0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Muži,junioři M.,1VT

Datum 15.4.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 32 EMMONS Matthew 1981 37967 99 99 198 97 96 193 94 99 193 584

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 34xCT

2 25 MACH Milan 1972 966 99 98 197 93 92 185 99 97 196 578

0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

3 27 ŠMOL Petr 1986 25751 98 95 193 94 96 190 97 96 193 576

0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

4 50 OPELKA Luboš 1969 491 98 98 196 92 92 184 95 98 193 573

0200 - SSK Manušice 25xCT

5 40 BEČKA Jiří 1993 36561 98 97 195 92 95 187 95 94 189 571

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 20xCT

6 39 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 100 99 199 91 91 182 95 95 190 571

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 19xCT

7 26 HALODA Vladimír 1985 30494 98 99 197 92 95 187 95 92 187 571

0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

8 38 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 96 99 195 91 95 186 92 94 186 567

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 17xCT

9 55 PLECHÁČ Petr 1993 35863 98 95 193 95 94 189 90 95 185 567

0200 - SSK Manušice 16xCT

10 62 SVÁČEK Petr 1994 35261 98 99 197 93 91 184 93 92 185 566

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 17xCT

11 66 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 96 99 195 94 91 185 92 92 184 564

0015 - SSK Plzeň - Slovany 17xCT

12 61 HAVLÍK Martin 1993 35894 96 98 194 95 90 185 92 91 183 562

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 14xCT

13 29 HRČKULÁK David 1992 35342 96 97 193 91 90 181 89 91 180 554

0370 - SSK DUKLA Plzeň 11xCT

14 42 CIPRO Adam 1994 37108 96 95 191 91 86 177 92 93 185 553

0190 - SSK Přezletice 10xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Muži,junioři 2VT

Datum 15.4.2012

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 67 FABOK Rastislav 1967 2404 98 94 192 90 87 177 95 94 189 558

0015 - SSK Plzeň - Slovany 6xCT

2 76 PAVÍZA Michal 1966 10611 95 96 191 84 82 166 97 94 191 548

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 13xCT

3 73 ŠPELINA Stanislav 1964 5100 94 97 191 83 91 174 89 90 179 544

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

4 74 STANĚK Josef 1968 5105 96 96 192 89 72 161 83 84 167 520

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 17xCT

5 52 HLOUŠEK Jan 1977 34060 99 96 195 72 60 132 87 90 177 504

0134 - SSK V CHALOUPKÁCH 14xCT

6 75 NÁDENÍK Petr ing. 1963 23069 96 91 187 80 78 158 80 78 158 503

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 5xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 15.4.2012
Rekord: 590

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 14 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 97 194 95 93 188 97 97 194 576

0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

2 36 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 96 99 195 91 95 186 95 92 187 568

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 23xCT

3 57 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 96 94 190 93 92 185 96 95 191 566

0200 - SSK Manušice 19xCT

4 30 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 98 99 197 88 93 181 88 91 179 557

0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

5 58 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 95 96 191 90 84 174 93 92 185 550

0200 - SSK Manušice 18xCT

6 28 JECHOVÁ Marie 1990 33716 89 93 182 89 87 176 92 86 178 536

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 10xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorost

Datum 15.4.2012
Rekord: 579

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 56 CEJPA Petr 1994 33392 96 97 193 91 88 179 93 89 182 554

0200 - SSK Manušice 14xCT

2 51 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 97 98 195 88 87 175 88 87 175 545

0200 - SSK Manušice 11xCT

3 49 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 97 93 190 92 84 176 89 88 177 543

0200 - SSK Manušice 10xCT

4 63 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 95 98 193 87 91 178 82 89 171 542

0381 - SSK Při sportovní škole Plzeň 9xCT

5 59 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 94 96 190 85 88 173 83 92 175 538

0200 - SSK Manušice 7xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software


